Протокол №

заседания диссертационного совета Д _______
от число, месяц, год
Состав диссертационного совета утвержден в количестве ___ человек.

Присутствовали на заседании ___ человек.

Председатель: д. ист. наук, проф. ФИО
Присутствовали: д. ист. наук, проф. ФИО, д. ист. наук, проф.  ФИО, д. ист. наук, проф.  ФИО….
Повестка  дня

1.1 Принятие к предварительному рассмотрению диссертации ФИО на тему «_______» по специальности - _________.

1.2 Назначение экспертной комиссии  по диссертации ФИО
Слушали: Председателя диссертационного совета проф. ФИО  о  принятии к рассмотрению диссертации ФИО на тему: «__________».
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к предварительному рассмотрению  диссертацию  ФИО, на тему: «______________», представленной на соискание ученой степени кандидата (доктора) _________ наук по специальности  шифр специальности – __________________.

Утвердить состав комиссии по диссертации  ФИО, на тему: «_________» по специальности  шифр специальности – __________________ в составе 3-х человек:

1. ФИО – доктора ____ наук, профессора, специальность _________;

2. ФИО – доктора ____ наук, профессора, специальность _________;

3. ФИО – доктора ____ наук, профессора, специальность _________;
2. Назначить следующее заседание диссертационного совета на число, месяц, год.

Результаты голосования: «за» -, «против» -, «воздержался» -

Председатель совета                                                 ФИО
Ученый секретарь совета                                         ФИО